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APLIKIM PËR ANËTARËSIM 
MEMBERSHIP REGISTRATION 

 

 

UDHËZIME:  Ju lutemi plotësoni ketë formular dhe dorëzojeni tek përfaqësuesi i Shoqatës Malësia e Madhe - NY. 
INSTRUCTIONS:  Please complete this form and submit it to a Malësia e Madhe Association - NY representative. 
 

 

INFORMATA KONTAKTUESE: 

CONTACT INFORMATION: 

 
Emri (First Name):____________________________________ Mbiemri (Last Name):______________________________________ 
 
Emri i Babës (Father’s Name):___________________________________________________________________________________ 
 
Adresa (Home Address): _______________________________________________________________________________________ 
 
Qyteti (City):____________________________________________Shteti (State):_____________ Kodi (Zip):___________________ 
 
Telefoni (Phone): (________) ___________________________Celulari (Cell Phone): (________) ____________________________ 
 
E-mail:_____________________________________________________Datëlindja (Date of Birth):_________/_________/________ 

                                                                                                                                                           Fakultative - Optional 
Vendi i Lindjes (Place of Birth): _________________________________________________________________________________ 
 
 
ASPEKTE STATUTARE: 
ASSOCIATION POLICY: 
 
Shoqata Malësia e Madhe - NY është e regjistruar tek organet amerikane të drejtësisë. Puna në shoqatë rregullohet në bazë të statutit të saj. Në rastin e shkeljes së rregullave nga anëtari, 
Shoqata Malësia e Madhe - NY, nën drejtimin e statutit dhe neneve të tij, mban të drejtën e heqjes së anëtarësisë pa kthimin e pagesës së lartëpërmendur. Puna në shoqate bazohet në punën 
vullnetare të anëtarëve të saj. Mjetet e grumbulluara nga anëtarësia dhe donacionet shpenzohen për projektet e parapara me programin e shoqatës dhe nevojat administrative të saj. 
 
The Malësia e Madhe Association - NY is registered with the State of New York as a non-profit organization. The constitution of the association is the overall governing body of its members 
and executives. The Malësia e Madhe Association - NY, under its statute and bylaws, reserves the right to terminate membership if misconduct or misdemeanor occurs without refund of 
membership fee. Our performance is based on the voluntary work of our members. All non-profit revenues, be it from our membership fees or any donations, will be used in accordance with 
our constitution, projected humanitarian efforts, and/or any administrative needs. By authorizing below, you are aware of our membership policy and the rights reserved by the Malësia e 
Madhe Association - NY. 

 
AUTORIZIMI: 
AUTHORIZATION: 
 
Mbas leximit dhe kuptimit të këtij formulari, plotësisht pajtohem me rregullat e shoqatës, jam në dijeni që ky fomular i vulosur me 
vulën e shoqatës, vlen si vërtetim i pagesës për anëtarësi dhe jap pëlqimin personal përmes nënshkrimit më poshtë: 
 
I have read and understood this membership registration form, agree to its terms, understand that it serves as proof of my membership payment when 
affixed with association’s seal, and hereby give my consent by signing below: 
 
 

___________________________________________________ 
NËNSHKRIMI – SIGNATURE                                            DATA – DATE 
 
 

___________________________________________________               
AUTORITETI PËRKATES – DESIGNATED AUTHORITY                               


	AUTORITETI PËRKATES – DESIGNATED AUTHORITY

